
Příloha č. 6 zadávací dokumentace, Příloha č. 1 Smlouvy 
 

Technická specifikace zadavatele s uvedením minimálních 
požadavků zadavatele 

 
 

Uvedené požadavky v technické specifikaci jsou minimální, zájemce může nabídnout 
parametry lepší, nesmí však nabídnout parametry horší kvality. Nesmí se jednat o 
repasované zboží. 
 
A) Specifikace sanitního vozidla 
Vozidlo kategorie M1, nejpozději při vydání technického průkazu bude tento požadavek 
splněn 
Použitý typ platformy/ podvozku (účastník do sloupce "Skutečná hodnota technického 
parametru/ poznámka uvede požadované informace) 
Palivo – Diesel 
Min. výkon 80 kW/3500 
min. 6-ti stupňová převodovka manuální 
Emisní limit minimálně EURO 6 
Počet sedaček v kabině řidiče  3 (2+1) 
Boční posuvné dveře vpravo prosklené s možností posuvného nebo výklopného otevírání 
okénka 
Prosklený nákladový prostor 
Zadní dveře prosklené + vnitřní zrcátko, výklopné nahoru nebo křídlové 

Dělící přepážka s oknem a posuvným sklem - požadavek normy 1 ks 

Radiopřijímač + repro /autorádio - originál z výrobního závodu (vestavěné)/ 
Mlhovky (přední, zadní) 
Karoserie barva bílá 
Pohon přední náprava 
Centrální zamykání 
El. přední okna 
El. zrcátka 
Tempomat – standardní (ne adaptivní) 
Airbag spolujezdce a řidiče 
B) Specifikace zástavby  

Anténa radiostanice s kabelem a elektr. přívodem pro radiostanici 1ks 

Klimatizace sanitního prostoru umístěna na střeše – kabina + přepravní prostor - 1ks - 
Klimatizaci kabiny a prostoru pro pacienty lze řešit standartní klimatizací vozidla s možností 
individuální regulace v kabině a prostoru pro pacienty zvlášť 

Osvětlení bočních dveří LED světlem 



Osvětlení prostoru za vozidlem nakládacím světlem min 20 W nad zadními dveřmi 

Panel pro vypínače na palubní desce v kabině řidiče min. 4 pozice, kryt 1ks 

Pomocné stropní osvětlení ambulantního prostoru jedním žárovkovým světlem s 
kombinovaným ovládáním 1ks 
Předmontáž radiostanice – umístění dle zadavatele 1ks 
Rozvod 12V 1ks 
Střešní obousměrný ventilátor v ambulantním prostoru 1ks 
Termostat pro topení na 12V 1ks 
Zásuvka 12V 2 ks 

Zvuková signalizace řidiče s tlačítkem na stropě ambul. prostoru 1ks 

Maják halogenový rotační modrý 2 ks 

Signalizace otevřených dveří v pacientském prostoru na palubní desce 1ks 

Třítónová siréna s 2ks repro na střeše vozidla 1ks 
Zateplení 

Tepelná a hluková izolace ambulantního prostoru pevnou hmotou 1ks 

Zaplechování 

Obložení stěn a stropu dezinfikovatelným materiálem a zatmelení všech spojů obložení v 
ambulantním prostoru 1ks 

Kryt pro závislé teplovodní topení 1ks 

Podlaha protiskluzová, vodovzdorná s olištováním vstupu v zástavbě 1ks 

2x samostatné sedadlo s opěrami hlavy a tříbodovými pásy vše po směru jízdy 

Držák 2 l kyslíkové láhve jednoduchý 1ks, u hlavy lehátka 
Držák infuzní lahve a PE vaku 1+1 se stropním madlem 1ks 
Hasicí přístroj 2 kg 1ks 
Madlo bočních dveří levé 1ks – barva oranžová 
Madlo bočních dveří pravé 1ks – barva oranžová 
Stropní madlo nad lehátkem – barva oranžová 

Nájezdová rampa pro nakládání pojízdného křesla sklopná pevná 1ks 

Sedačka pevná s tříbodovým bezpečnostním pásem 
Schod výklopný boční 1ks 
Stůl nosítek  včetně podstavce s úložným prostorem 1ks 



Teplovodní min. trojrychlostní závislé topení umístěné v ambulantního prostoru 1ks 

C) Specifikace transportní technika 

infarktové křeslo - nepolohovatelné, s integrovanou opěrou hlavy, loketními opěrami, 
čtyřbodovým pásem a výsuvnými rukojeťmi vpředu a výklopnými vzadu, ergonomická černá 
matrace, nosnost křesla alespoň 250 kg, schválené dle ČSN EN 1789 1ks 

Uchycení pro pojízdné křeslo vpravo u zadních dveří ve směru jízdy 1ks 

komplet nosítek s podvozkem – odnímatelný podvozek s polohovací výškou, sklopnýma 
nohama, pojezdovými pogumovanými koly + nosítka s polohovatelným podhlavníkem a u 
nohou, výklopnými madly na nošení, nožním obloukem, s anatomickou matrací a 
polštářem, dvěma bezpečnostními pásy + čtyřbodovým ramenním pásovým systém, 
schválené dle ČSN EN 1789 1ks 

D) Další specifikace 
Matování skel, celý nákladní prostor 
Lakování přepážky na bílo 1ks 

Polep vozidla v souladu s platnými zákonnými požadavky a normami (viz. přiložené 
fotografie) 

Sada povinné výbavy dle příslušných právních předpisů (Lékárnička; 2xvýstražný trojúhelník, 
tažné lano a 1 reflexní vesta) 1ks 

 
   

ZÁRUKA  
Účastník poskytuje plnou záruku (bez jakékoliv finanční spoluúčasti kupujícího) na veškeré 
věcné (materiálové, montážní či výrobní) a právní vady v délce 24 měsíců na vozidlo, 
kompletní sanitní vestavbu a transportní techniku, 24 měsíců na vady lakování a 72 měsíců 
proti prorezavění karoserie. Tato záruční lhůta se počítá ode dne protokolárního předání 
předmětného vozidla. 
 


